PREFEITURA DE MONTES CLAROS – MG

EXTRATO Nº 085/2015 – CONTRATO

A Comissão Permanente de Licitação e Julgamento torna público o Aditamento, Contrato e Errata referente aos Processos abaixo:

Contrato nº 00812015 - Processo nº 081/2015 – Conco rrência Pública nº 008/2015 – Objeto: Contratação de empresa especializada
para construção da cobertura das Quadras Poliesportivas das Escolas Municipais: Alcides Carvalho e Nair Fonseca Brandão
(Comunidade Canto do Engenho). Contratada : TOPTAL SERVIÇOS LTDA. Valor total: R$ 676.630,39 (seiscentos e setenta e seis mil
seiscentos e trinta reais e trinta e nove centavos), sendo R$ 399.663,04 (trezentos e noventa e nove mil seiscentos e sessenta e três
reais e quatro centavos) para o lote 01- Construção da cobertura da Quadra Poliesportiva da Escola Municipal Nair Fonseca Brandão (
Comunidade Canto do Engenho) e R$ 276.967,35 ( duzentos e setenta e seis mil novecentos sessenta e sete reais e trinta e cinco
centavos para o lote 02-Construção de cobertura da Quadra Poliesportiva da Escola Municipal Alcides Carvalho . Vigência: 04 (quatro)
meses, contados a partir da ordem de serviço.   Contrato firmado em 15 de julho de 2015.

Montes Claros (MG), 21 de julho de 2015.
Nilma Silva Antunes
Presidente da Comissão Permanente de Licitações e J ulgamento